
 
 

UCHWAŁA NR XXI/128/21 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art 212, art. 258 ust 1 pkt 1, 2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 82.245,47 zł do wysokości 
49.861.453,51 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 44.529.129,72 zł i dochody majątkowe w kwocie 
5.332.323,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 35.530,76 zł do wysokości 
55.140.458,62 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 41.349.483,85 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 
13.790.974,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 301.087,00 zł 

§ 3. 1. Zmniejsza się kwotę planowanego deficytu budżetu o 46.714,71 zł do wysokości 5.279.005,11 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu są planowane przychody z tytułu: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodówi wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.428.709,62 zł 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnych, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie13.005,10 zł 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.537.290,39 zł d.pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 
w kwocie 300.000,00 zł 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się: a.plan dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4; b.plan wydatków na zadania 
majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 5; c.plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 czerwca 2021 r.

Poz. 2760



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2760



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 42 436,04

0,00 0,00

0,00 42 436,04

0,00 0,00

0,00 42 436,04

razem: 0,00 42 436,04

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/128/21

bieżące 30 291 866,36 30 334 302,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

221 561,47 221 561,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 42 436,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

15 093 987,00 15 136 423,04

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 15 093 987,00 15 136 423,04

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2760



758 0,00 39 809,43

0,00 0,00

0,00 39 809,43

0,00 0,00

0,00 39 809,43

razem: 0,00 39 809,43

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 82 245,47

0,00 0,00

Ogółem: 49 779 208,04 49 861 453,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 213 813,83 5 213 813,83

bieżące

bieżące 14 144 827,32 14 144 827,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 992 252,36 4 992 252,36

Rodzaj zadania: Zlecone

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 39 809,43

majątkowe 5 292 514,36 5 332 323,79

300 000,00 339 809,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Różne rozliczenia 300 000,00 339 809,43

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2760



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 087,00 121 087,00 0,00 0,00

171 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 087,00 171 087,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 087,00 121 087,00 0,00 0,00

171 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 087,00 171 087,00 0,00 0,00

180 000,00 115 000,00 75 000,00 50 000,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 087,00 121 087,00 0,00 0,00

301 087,00 115 000,00 75 000,00 50 000,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 087,00 186 087,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 178 926,29 427 205,38 427 205,38 0,00 427 205,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 720,91 1 751 720,91 0,00 0,00

-142 387,00 -21 300,00 -21 300,00 0,00 -21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 087,00 -121 087,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 539,29 405 905,38 405 905,38 0,00 405 905,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 633,91 1 630 633,91 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/128/21

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2760



1 722 225,29 354 205,38 354 205,38 0,00 354 205,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 019,91 1 368 019,91 0,00 0,00

-122 387,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 087,00 -121 087,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 838,29 352 905,38 352 905,38 0,00 352 905,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 932,91 1 246 932,91 0,00 0,00

443 701,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 701,00 383 701,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 701,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 701,00 383 701,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 17 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 530,76 20 530,76 20 530,76 0,00 20 530,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 530,76 167 530,76 167 530,76 17 000,00 150 530,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 17 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 530,76 20 530,76 20 530,76 0,00 20 530,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 530,76 167 530,76 167 530,76 17 000,00 150 530,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

849 818,10 439 818,10 401 818,10 89 270,00 312 548,10 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

-9 610,10 -9 610,10 -9 610,10 0,00 -9 610,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 910,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910,10 5 910,10 0,00 0,00

846 118,10 430 208,00 392 208,00 89 270,00 302 938,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 415 910,10 415 910,10 0,00 0,00

716 818,10 306 818,10 268 818,10 89 270,00 179 548,10 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

-9 610,10 -9 610,10 -9 610,10 0,00 -9 610,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 910,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910,10 5 910,10 0,00 0,00

713 118,10 297 208,00 259 208,00 89 270,00 169 938,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 415 910,10 415 910,10 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2760



8 336 907,70 2 988 781,00 2 983 781,00 454 918,00 2 528 863,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 348 126,70 5 348 126,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

8 371 907,70 2 988 781,00 2 983 781,00 454 918,00 2 528 863,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 383 126,70 5 383 126,70 0,00 0,00

439 970,00 439 970,00 434 970,00 392 530,00 42 440,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

474 970,00 439 970,00 434 970,00 392 530,00 42 440,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

530 100,00 514 900,00 152 000,00 40 500,00 111 500,00 356 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 100,00 519 900,00 157 000,00 40 500,00 116 500,00 356 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

114 100,00 114 100,00 87 200,00 36 000,00 51 200,00 20 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 100,00 119 100,00 92 200,00 36 000,00 56 200,00 20 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 780 100,54 27 095 035,87 21 295 544,22 13 928 142,00 7 367 402,22 4 394 700,00 1 144 305,00 255 486,65 0,00 5 000,00 13 685 064,67 13 685 064,67 0,00 0,00

-151 997,10 -30 910,10 -30 910,10 0,00 -30 910,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 087,00 -121 087,00 0,00 0,00

66 440,86 25 530,76 25 530,76 0,00 25 530,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 910,10 40 910,10 0,00 0,00

40 694 544,30 27 089 656,53 21 290 164,88 13 928 142,00 7 362 022,88 4 394 700,00 1 144 305,00 255 486,65 0,00 5 000,00 13 604 887,77 13 604 887,77 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 144 827,32 14 144 827,32 600 760,32 261 212,30 339 548,02 0,00 13 544 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 144 827,32 14 144 827,32 600 760,32 261 212,30 339 548,02 0,00 13 544 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 099 250,90

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 099 250,90

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 738 114,43

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 6 738 114,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2760



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 428 709,62 0,00 1 428 709,62

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

13 005,10 0,00 13 005,10

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 300 000,00 0,00 300 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 584 005,10 - 46 714,71 3 537 290,39

Razem: 5325719,8200 Razem: -46714,7100 Razem: 5279005,1100

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/128/21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2760



dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

600 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 121 087,00 0,00 0,00 0,00 171 087,00 0,00 0,00

60014 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 121 087,00 0,00 0,00 0,00 171 087,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa a pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych                    i zakupów 

inwestycyjnych 

50 000,00 121 087,00 171 087,00

750 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

75020 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

40 000,00 40 000,00

754 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

6230

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

801 0,00 0,00 3 897 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 897 200,00 0,00

80101 0,00 0,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

1 171 000,00 1 171 000,00

80103 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

575 000,00 575 000,00

80104 1 865 000,00 0,00 1 865 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 865 000,00 1 865 000,00

Ochotnicze straże pożarne

§

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/128/21

Przedszkola 

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

Zmiana planowanych dotacji z budżetu gminy na 2021 r.

Starostwa powiatowe

OPIS

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

plan, w tym

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan, w tym

klasyfikacja budżetowa

dział rozdział

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

zmiana, w tym zmiana, w tym

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan po zmianie, w tym plan po zmianie, w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2760



80149 140 200,00 0,00 140 200,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

101 200,00 101 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
39 000,00 0,00 39 000,00

80150 146 000,00 0,00 146 000,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

146 000,00 146 000,00

851 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

85149 5 000,00 0,00 5 000,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budzetu jednostki 

samorządu terytoialnego na dofinansowanie zadań w 

zakresie programów profilaktyki społecznej

5 000,00 5 000,00

854 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00

85404 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

23 000,00 23 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 500,00 3 500,00

921 336 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92116 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
336 000,00 336 000,00

92195 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

92605 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 110 000,00 0,00 110 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

110 000,00 110 000,00

4 784 700,00 336 000,00 95 000,00 3 923 700,00 430 000,00 0,00 121 087,00 0,00 0,00 336 000,00 216 087,00 3 923 700,00 430 000,00

4 734 700,00

350 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Ochrona zdrowia

Programy profilaktyki zdrowotnej

Na zadania bieżące

Na zadania majątkowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

RAZEM, w tym:

4 434 700,00

471 087,00

0,00

121 087,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2760



Dział Rozdział Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 047 163,53 0,00 3 047 163,53

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 047 163,53 0,00 3 047 163,53

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Garbowie 1 838 863,53 1 838 863,53

Montaż monitoringu i systemu alarmowego na oczyszczalni ścieków Garbowie 18 300,00 18 300,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Garbów ul. Makowa 20 000,00 20 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Garbowie ul. Warszawska 800 000,00 800 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Garbowie ul. Szkolna 70 000,00 70 000,00

Wypłata odszkodowania za nieruchomość wywłaszczoną pod budowę oczyszczalni ścieków w Zagrodach 300 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 1 801 720,91 0,00 1 801 720,91

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 121 087,00 171 087,00
Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2200L i 1548L w miejscowości Borków w zakresie wykonania 

opasek bezpieczeństwa
50 000,00 121 087,00 171 087,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 368 019,91 -121 087,00 1 246 932,91

Opracowane dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 105959L w miejscowości Bogucin i 

drogi gminnej nr 105960L w miejscowości Bogucin i Piotrowice Wielkie o długości 2,25 km
35 500,00 35 500,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 105907L w miejscowości Wola 

Przybysławska o długości 3,5 km 
26 000,00 26 000,00

Przebudowa dróg gminnych 105955L i 105959L w miejscowości Bogucin. 195 000,00 195 000,00

Przebudowa ciągu dróg gminnych: 105914L, 105915L, 105916L Wola Przybysławska - Zagrody. 375 000,00 375 000,00

Budowa podbudów betonowych dróg na terenie sołectwa Leśce (FS) 33 168,20 33 168,20

Przebudowa drogi nr 105958L w Piotrowicach Wielkich (FS) 33 351,71 33 351,71

Przebudowa drogi nr 105955L w Leścach (za wiaduktem) 100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi nr 105944L w Gutanowie 70 000,00 70 000,00

Przebudowa dróg gminnych - pokrycie asfaltem podbudów betonowych 500 000,00 -121 087,00 378 913,00

60017 Drogi wewnętrzne 383 701,00 0,00 383 701,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce ewidencyjnej nr 290 od km 0+000 do km 0+465 w m.Bogucin 183 701,00 183 701,00

Modernizacja /przebudowa/ drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Leśce w miejscowości Leśce dz. 809 200 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 000,00 5 910,10 430 910,10

75405 Komendy Powiatowe Policji 15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Niemcach 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 410 000,00 5 910,10 415 910,10

Budowa altany przy remizie OSP w Garbowie (FS Garbów I) 10 000,00 10 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/128/21

Planowane wydatki majątkowe na 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2760



Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Wola Przybysławska z wyposażeniem (w tym dotacja dla OSP Wola 

Przyb. - 300.000,00 zł)
400 000,00 400 000,00

Wykonanie posadzki w remizie OSP w Janowie 0,00 5 910,10 5 910,10

758 Różne rozliczenia 96 700,00 0,00 96 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 96 700,00 0,00 96 700,00

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 96 700,00 96 700,00

801 Oświata i wychowanie 9 000,00 0,00 9 000,00

80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 0,00 9 000,00

Ogrodzenie boiska przy SP w Bogucinie (FS) 9 000,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 900 153,53 0,00 2 900 153,53

85195 Pozostała działalność 2 900 153,53 0,00 2 900 153,53

Budowa budynku publicznego ośrodka zdrowia w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia ratunkowego 2 900 153,53 2 900 153,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 000,00 0,00 47 000,00

85395 Pozostała działalność 47 000,00 0,00 47 000,00

Wykonanie altany na placu przy boisku w Woli Przybysławskiej (FS) 35 000,00 35 000,00

Budowa wiaty przy Otwartej Strefie Aktywności w Zagrodach (FS) 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 348 126,70 35 000,00 5 383 126,70

90004 Utrzymanie zieleni 450 000,00 0,00 450 000,00
Zagospodarowanie Przestrzeni Publicznej Parku w Zabytkowym Zespole Pałacowo- Parkowym w Garbowie – 

etap II, w tym wykonanie alejek ze środków FS Garbów I i Garbów II 51.751,60 zł
450 000,00 450 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 339 692,10 0,00 3 339 692,10

Wykonanie kotłowni i przyłączy gazowych w budynkach użyteczności publicznej gminy Garbów 700 000,00 700 000,00

Słoneczny Garbów - etap II 2 639 692,10 2 639 692,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 558 434,60 0,00 1 558 434,60

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Garbów 1 459 558,80 1 459 558,80

Postawienie lampy przy drodze wojewódzkiej (obok przystanku) - II Kolonia Lasek Bogucki (FS) 15 000,00 15 000,00

Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 826 w Przybysławicach (FS) 45 875,80 45 875,80

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia drogi powiatowej nr 1524L (FS) Wola I i II 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ul. Świerkowej i ustawienie 1 lampy przy ul. Kalinowej (FS) 28 000,00 28 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 200,00 0,00 15 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 200,00 0,00 15 200,00

Budowa parkingu i wjazdu przy budynku świetlicy wiejskiej w Karolinie (FS) 15 200,00 15 200,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 60 000,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja boiska sportowego GTS Zawisza Garbów - oświetlenie (FS) 60 000,00 60 000,00

13 750 064,67 40 910,10 13 790 974,77RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2760



dział rozdział sołectwo rodzaj wydatków plan zmiana
plan po 

zmianie

175 850,63 3 700,00 179 550,63

600 68 173,47 4 700,00 72 873,47

60016 62 173,47 4 700,00 66 873,47

Borków Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 22 433,27 22 433,27

Bogucin Montaż 2 luster na skrzyżowaniu Bogucin/Bogucin I Kolonia 4 000,00 4 000,00

Gutanów Zakup kamienia do naprawy dróg 5 000,00 5 000,00

Janów Zakup przepustów drogowych 1 300,00 -1 300,00 0,00

Meszno Remonty dróg gminnych 6 000,00 6 000,00

Piotrowice Kol. Remonty dróg gminnych 15 047,26 15 047,26

Wola Przyb. I Bieżące naprawy dróg lokalnych 2 338,27 2 338,27

Montaż lustra drogowego przy drodze nr 105902L 4 000,00 4 000,00

Bieżące naprawy dróg lokalnych 8 054,67 8 054,67

60095 6 000,00 0,00 6 000,00

Janów Wymiana przystanku autobusowego 6 000,00 6 000,00

754 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 10 000,00 0,00 10 000,00

Garbów II Prace remontowe przy remizie OSP w Garbowie 10 000,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Wola Przyb. II

Zmiana planu wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2021 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/128/21

WYDATKI BIEŻĄCE

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2760



853 23 157,09 -6 000,00 17 157,09

85395 23 157,09 -6 000,00 17 157,09

Bogucin Oragnizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 5 000,00 5 000,00

Organizacja festynu 3 000,00 3 000,00

Warsztaty kulinarne i rękodzielnicze dla mieszkańców Gutanowa 2 000,00 2 000,00

Organizacja Dnia Seniora 1 000,00 1 000,00

Meszno Oświetlenie i wyposażenie altany wiejskiej w Mesznie 12 157,09 -6 000,00 6 157,09

854 6 000,00 0,00 6 000,00

85401 3 000,00 0,00 3 000,00

Bogucin Zakup materiałów na wyposażenie świetlicy szkolnej w SP w Bogucinie 3 000,00 3 000,00

85412 3 000,00 0,00 3 000,00

Gutanów
Organizacja aktywnych form spędzania czasu dzieci z Gutanowa (ferie, Dzień 

Dziecka)
3 000,00 3 000,00

900 12 000,00 0,00 12 000,00

90015 12 000,00 0,00 12 000,00

Wola Przyb. I Założenie oświetlenia na słupie przy skrzyżowaniu drogi Amelińskiej i Orla 5 000,00 5 000,00

Wola Przyb II Oświetlenia drogi Nr 105908L w Woli Przyb. - 1 lampa 4 000,00 4 000,00

Janów Wykonanie dwóch lamp oświetlenia drogowego w Janowie 3 000,00 3 000,00

921 52 520,07 5 000,00 57 520,07

92109 34 072,93 0,00 34 072,93

Remont świetlicy 11 000,00 11 000,00

Koszenie i utrzymanie porządku wokół świetlicy 2 500,00 2 500,00

Utrzymanie czystości oraz koszenie wokół świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

Zakup urządzeń oraz zagospodarowanie otoczenia placu zabaw przy świetlicy 7 000,00 7 000,00

Materiały, wyposażenie świetlicy wiejskiej w Karolinie 1 572,93 1 572,93

Wola Przyb. I Zakup stołów i krzeseł do świetlicy w Woli Przybysławskiej 5 000,00 5 000,00

Wola Przyb. II Zakup stołów i krzeseł do świetlicy w Woli Przybysławskiej 5 000,00 5 000,00

Świetlice szkolne

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gutanów

Oświetlenie ulic placów i dróg

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży, a także szkolenie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Karolin

Gutanów

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturalnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2760



92195 18 447,14 5 000,00 23 447,14

Bieżąca działalność KGW w Bogucinie 2 000,00 2 000,00

Działalność Zespołu Pieśni i Tańca Bogutki 3 875,80 3 875,80

Gutanów Zagospodarowanie terenu i renowacja figury Matki Boskiej 3 695,54 3 695,54

Janów Organizacja jubileuszu KGW w Janowie 0,00 5 000,00 5 000,00

Karolin Dofinansowanie działalności KGW w Karolinie 2 000,00 2 000,00

Wola Przyb I Organizacja jubileuszu KGW w Woli Przybysławskiej 2 000,00 2 000,00

Wola Przyb II Organizacja jubileuszu KGW w Woli Przybysławskiej 2 000,00 2 000,00

Zagrody Zakup instrumentów muzycznych i nagłaśniających dla Kapeli Gwiozdy 2 875,80 2 875,80

926 4 000,00 0,00 4 000,00

92601 4 000,00 0,00 4 000,00

Bogucin Zakup bramki na boisko sportowe w Bogucinie 4 000,00 4 000,00

327 957,41 -3 700,00 324 257,41

600 66 519,91 0,00 66 519,91

60016 66 519,91 0,00 66 519,91

Leśce Budowa podbudów betonowych dróg na terenie sołectwa 33 168,20 33 168,20

Piotrowice Wlk. Przebudowa drogi nr 105958L w Piotrowicach Wielkich 33 351,71 33 351,71

754 19 610,10 -3 700,00 15 910,10

75412 19 610,10 -3 700,00 15 910,10

Garbów I Budowa altany przy remizie OSP w Garbowie 10 000,00 10 000,00

Janów Wykonanie posadzki w remizie OSP w Janowie 9 610,10 -3 700,00 5 910,10

801 9 000,00 0,00 9 000,00

80101 9 000,00 0,00 9 000,00

Bogucin Ogrodzenie boiska przy SP w Bogucinie 9 000,00 9 000,00

853 47 000,00 0,00 47 000,00

85395 47 000,00 0,00 47 000,00

Wola Przyb.I Wykonanie altany na placu przy boisku w Woli Przybysławskiej 17 500,00 17 500,00

Wola Przyb.II Wykonanie altany na placu przy boisku w Woli Przybysławskiej 17 500,00 17 500,00

Zagrody Budowa wiaty przy Otwartej Strefie Aktywności w Zagrodach 12 000,00 12 000,00

Szkoły podstawowe 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

WYDATKI MAJĄTKOWE

Bogucin

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2760



900 150 627,40 0,00 150 627,40

90004 51 751,60 0,00 51 751,60

Garbów I Wykonanie alejek w zespole pałacowo-parkowym w Garbowie 25 875,80 25 875,80

Garbów II Wykonanie alejek w zespole pałacowo-parkowym w Garbowie 25 875,80 25 875,80

90015 98 875,80 0,00 98 875,80

Bogucin
Postawienie lampy przy drodze wojewódzkiej (obok przystanku) - II Kolonia 

Lasek Bogucki
15 000,00 15 000,00

Przybysławice Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 826 w Przybysławicach 45 875,80 45 875,80

Wola Przyb. I
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia drogi powiatowej 

nr 1524L
5 000,00 5 000,00

Wola Przyb. II
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia drogi powiatowej 

nr 1524L
5 000,00 5 000,00

Zagrody Budowa oświetlenia ul. Świerkowej i ustawienie 1 lampy przy ul. Kalinowej 28 000,00 28 000,00

921 15 200,00 0,00 15 200,00

92109 15 200,00 0,00 15 200,00

Karolin Budowa parkingu i wjazdu przy budynku świetlicy wiejskiej w Karolinie 15 200,00 15 200,00

926 20 000,00 0,00 20 000,00

92601 20 000,00 0,00 20 000,00

Garbów I Budowa oświetlenia boiska Zawiszy w Garbowie 10 000,00 10 000,00

Garbów II Budowa oświetlenia boiska Zawiszy w Garbowie 10 000,00 10 000,00

503 808,04 0,00 503 808,04

Oświetlenie ulic placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturalnego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni

RAZEM WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2760


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-06-28T13:04:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




